

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210867

Stavba: Rekonstrukce stávající přípojky k objektu na ul. Štefánikova

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 11. 2021

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				590 875,61
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	590 875,61		124 083,88
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		714 959,49
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210867

Stavba: Rekonstrukce stávající přípojky k objektu na ul. Štefánikova

Místo: Datum: 23. 11. 2021

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		590 875,61	714 959,49
Objekt3	Rekonstrukce stávající přípojky k objektu na ul. Štefánikova	590 875,61	714 959,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávající přípojky k objektu na ul. Štefánikova

Objekt:

Objekt3 - Rekonstrukce stávající přípojky k objektu na ul. Štefánikova

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 11. 2021

IČ:

00297437

DIČ:

CZ00297437

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

590 875,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	590 875,61	21,00%	124 083,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

714 959,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávající přípojky k objektu na ul. Štefánikova

Objekt:

Objekt3 - Rekonstrukce stávající přípojky k objektu na ul. Štefánikova

Místo:

Datum: 23. 11. 2021

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

590 875,61

D1 - Kanalizační přípojka

590 875,61

11 - Přípravné a přidružené práce	33 409,33
13 - Hloubené vykopávky	76 704,52
15 - Roubení	33 666,12
16 - Přemístění výkopku	17 564,08
17 - Konstrukce ze zemin	17 430,61
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	7 296,30
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	28 395,60
57 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	9 652,50
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	22 515,60
87 - Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	67 248,00
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	98 208,20
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	6 080,00
91 - Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	5 502,40
96 - Bourání konstrukcí	22 823,47
S - Přesuny sutí	105 378,88
D2 - Vedlejší a ostatní náklady	0,00
000VD - VN a ON Vedlejší a ostatní náklady	39 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávající přípojky k objektu na ul. Štefánikova

Objekt:

Objekt3 - Rekonstrukce stávající přípojky k objektu na ul. Štefánikova

Místo:

Datum: 23. 11. 2021

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

590 875,61

D D1 Kanalizační přípojka 590 875,61

D 11 Přípravné a přidružené práce 33 409,33

1	K	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	m	1,000	350,40	350,40
2	K	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	5,000	285,60	1 428,00
3	K	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těžném	m2	0,600	91,32	54,79
4	K	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	69,000	100,56	6 938,64
5	K	113107305R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.5 cm	m2	69,000	150,00	10 350,00
6	K	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	23,000	249,60	5 740,80
7	K	113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	13,500	420,00	5 670,00
8	K	113151113R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm	m2	19,500	55,00	1 072,50
9	K	113151116R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.7cm	m2	19,500	70,00	1 365,00
10	K	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	3,000	146,40	439,20

D 13 Hloubené vykopávky 76 704,52

11	K	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	25,232	360,00	9 083,52
12	K	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	25,232	20,00	504,64
13	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	58,874	1 140,00	67 116,36

D 15 Roubení 33 666,12

14	K	151101102R00	Pažení a rozebrání stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	165,030	144,00	23 764,32
15	K	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	165,030	60,00	9 901,80

D 16 Přemístění výkopku 17 564,08

16	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	70,011	20,00	1 400,22
17	K	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	14,095	40,00	563,80
18	K	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	24,575	25,00	614,38
19	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	24,575	336,00	8 257,20
20	K	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4	m3	84,106	80,00	6 728,48

D 17 Konstrukce ze zemin 17 430,61

21	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	57,767	159,60	9 219,61
22	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	19,550	420,00	8 211,00

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 7 296,30

23	K	451572111RK6	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	5,025	1 452,00	7 296,30
----	---	--------------	--	----	-------	----------	----------

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 28 395,60

24	K	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	82,500	153,60	12 672,00
25	K	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	13,500	153,60	2 073,60
26	K	565151111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	19,500	700,00	13 650,00

D 57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné 9 652,50

27	K	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	19,500	30,00	585,00
28	K	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	19,500	15,00	292,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	19,500	450,00	8 775,00
D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)							22 515,60
30	K	594111111R00	Dlažba z lomového kamene, lože z kam. těž. do 5 cm	m2	0,600	726,00	435,60
31	K	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	69,000	320,00	22 080,00
D 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových							67 248,00
32	K	871371111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 315 mm	m	29,000	186,00	5 394,00
33	M	286114014	Trubka kanalizační ULTRA-SOLID PVC SN12 250x3000mm	kus	9,000	3 810,00	34 290,00
34	M	28611263.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	2,000	723,00	1 446,00
35	K	871413121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 500	m	3,000	406,00	1 218,00
36	M	2861425021	Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 12 500x3000 mm	kus	1,000	9 228,00	9 228,00
37	K	877353122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200	kus	2,000	246,00	492,00
38	M	28651813.A	Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC	kus	2,000	340,00	680,00
39	K	877353126R00	Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 200	kus	1,000	185,00	185,00
40	M	28651833.A	Zátka hrdla kanalizační KGM DN 200 PVC	kus	1,000	143,00	143,00
41	K	877413122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 500	kus	4,000	643,00	2 572,00
42	M	28656306	Kroužek těsnicí náhradní ULTRA-RIB 2 DN 500 mm	kus	8,000	843,00	6 744,00
43	M	28656371	Přesuvka kanalizační ULTRA-RIB 2 DN 500 mm	kus	4,000	1 214,00	4 856,00
D 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení							98 208,20
44	K	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	27,000	80,00	2 160,00
45	K	894421111R00	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t	kus	3,000	1 099,20	3 297,60
46	M	59224356.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12	kus	2,000	1 487,00	2 974,00
47	M	59224354	Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17	kus	1,000	4 572,00	4 572,00
48	K	894421112R00	Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t	kus	2,000	1 140,00	2 280,00
49	M	59224362.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12	kus	2,000	3 714,00	7 428,00
50	K	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet	kus	1,000	1 140,00	1 140,00
51	M	59224353.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	1,000	3 246,00	3 246,00
52	K	894423114R00	Osaz. bet. dílců šachet, dna, na kroužek, do 5,0 t	kus	2,000	1 320,00	2 640,00
53	M	1130001	Dno jednodílné šachtové TBZ-Q.1 100/60	ks	1,000	11 736,00	11 736,00
54	M	1132001	Dno jednodílné šachtové TBZ-Q.1 100/100	ks	1,000	14 016,00	14 016,00
55	M	0006002/OZ	Těsnění elastomerové pro spojení šachtových dílů DN 1000, EMT DN 1000	ks	6,000	231,60	1 389,60
56	K	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,000	1 296,00	1 296,00
57	M	0001005/OZ	Poklop litinový bez odvětv. "B3" B125 vnitř. prům. 605 mm	ks	1,000	9 804,00	9 804,00
58	K	899311114R00	Osazení poklopů litinových s rámem nad 150 kg	kus	1,000	1 296,00	1 296,00
59	M	0001009/OZ	Poklop litinový bez odvětv. "D5" D400 vnitř. prům. 610 mm	ks	1,000	21 370,00	21 370,00
60	K	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,000	1 990,00	5 970,00
61	M	59224349	Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/12	kus	3,000	381,00	1 143,00
62	K	899711122R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm	m	30,000	15,00	450,00
D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)							6 080,00
63	K	900 R02	HZS	h	16,000	380,00	6 080,00
D 91 Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách							5 502,40
64	K	917762111RT5	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	3,000	340,80	1 022,40
65	K	919726213R00	Těsnění spár krytu závlivkou za tepla	m	20,000	95,00	1 900,00
66	K	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	20,000	129,00	2 580,00
D 96 Bourání konstrukcí							22 823,47
67	K	960111221R00	Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB	m3	2,879	5 930,00	17 072,47
68	K	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	27,000	213,00	5 751,00
D S Přesuny sutí							105 378,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	38,387	60,00	2 303,22
70	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	383,871	12,00	4 606,45
71	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	33,668	168,00	5 656,22
72	K	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	4,719	168,00	792,79
73	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	153,367	600,00	92 020,20
D D2 Vedlejší a ostatní náklady							0,00
D 000VD VN a ON Vedlejší a ostatní náklady							39 000,00
74	K	004111010R	Průzkumné práce, statické posouzení v průběhu realizace stavby, autorský dozor	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
75	K	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00
76	K	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
77	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
78	K	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00